confere o cargo, RATIFICA a Dispensa de Licitação nº 02/2026, visando a compra de cascalho por 

metro cúbico, para o Municipal de Tunas/RS. 

Será contratada a Srª CLAIR FÁTIMA WULFF LEIPELT, inscrita no CPF sob nº 

760.570.540-91, com endereço na Rua Alfredo Schreiner, SN, Bairro: Centro, Tunas/RS, CEP: 

99.330-000, pelo valor total de R$ 12.999,60 (doze mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta 

centavos) 

A presente contratação é ratificada nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

Tunas/RS, 10 de fevereiro de 2026. 

Paulo Henrique Reuter 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)